ОПРЕДЕЛЕНИЕ
№ 054/04/7.32.3-2276/2020

о назначении времени и места рассмотрения дела

об административном правонарушении

01 декабря 2020 года                                                                                              г. Новосибирск

Заместитель руководителя Управления Федеральной антимонопольной службы по
Новосибирской области (далее – Новосибирское УФАС России) …, рассмотрев
протокол № 054/04/7.32.3-2276/2020от 01.12.2020 года об административном
правонарушении и материалы административного дела, возбужденного в
отношении Муниципального унитарного предприятия города Новосибирска
«Спецавтохозяйство» по факту совершения административного правонарушения
(несоблюдениепредусмотренных законодательством РФ в сфере закупок товаров,
работ и услуг отдельными видами юридических лиц требований к содержанию
извещений о закупке и (или) документации о закупке товаров, работ, услуг при
проведении аукциона в электронной форме на выполнение работ по устройству
(строительству) 12-ти контейнерных площадок в Первомайском районе г.
Новосибирска для нужд МУП «САХ» (извещение № 32009344763 на сайте
http://zakupki.gov.ru)), ответственность за которое предусмотрена частью 7 статьи
7.32.3 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях,

УСТАНОВИЛ:

Протокол об административном правонарушении составлен с соблюдением
требований, предусмотренных статьей 28.2 Кодекса Российской Федерации об
административных правонарушениях.

Признав имеющиеся по делу об административном правонарушении материалы
достаточными для его рассмотрения по существу, руководствуясь пунктом 1 части
1 статьи 29.4 Кодекса Российской Федерации об административных
правонарушениях,

ОПРЕДЕЛИЛ:

1. Назначить дело № 054/04/7.32.3-2276/2020к рассмотрению на 15 декабря 2020
года в 11.00 часов.

2. В связи с необходимостью принятия мер по нераспространению
коронавирусной инфекции, дело об административном правонарушении будет
рассмотрено дистанционно, по ссылкеhttps://fas3.tconf.rt.ru/c/7176677626.